služby v oblasti ICT a veřejných zakázek“, na základě kterého byl tento dynamický nákupní systém 
zaveden. 

4. Cena služeb 

4.1 Cena za služby dle této Smlouvy bude hrazena na základě počtu hodin skutečně odpracovaných při 
poskytování právních služeb, přičemž odměna za jednu hodinu služeb je 1.100,- Kč bez DPH (slovy: 
tisíc sto korun českých bez daně z přidané hodnoty), samostatně příslušná sazba DPH 21 %, tj. 
1.331,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc tři sta třicet jedna korun českých včetně daně z přidané hodnoty). 

4.2 Cena za předmět plnění Smlouvy uvedená v odst. 4.1 tohoto článku je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a nelze ji překročit, vyjma změny (zvýšení, snížení) sazby DPH, a to o částku odpovídající